
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LAPKRIČIO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-177 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTINIMO TARYBOS SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 26 d.  Nr. T-202 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos, 

patvirtintos Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. T-177 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos sudarymo“, sudėtį: 

vietoje Birutės Kazimiros Salatkienės, archeologės, humanitarinių mokslų daktarės, įrašyti Laurą 

Prascevičiūtę, humanitarinių mokslų daktarę, atestuotą istorinio, memorialinio, architektūrinio, 

urbanistinio, archeologinio, mitologinio, etnokultūrinio, želdynų ir inžinerinio nekilnojamojo 

kultūros paveldo specialistę. 

 

 

Savivaldybės meras         Vitalijus Gailius 

 

 


